

uluslararası standartlar, ulusal yasa, yönetmelik ve gereksinimlerin öngördüğü şekilde öğrencilerimize hemşireliğin temel alanlarına yönelik gerekli bilgi ve becerileri kazandırmaktır. Öğrencilerimiz sağlık hizmetlerinde önce insan anlayışı, hasta ve çalışan güvenliği ilkeleri ve gelişen teknolojiler ışığında kaliteli hizmet sunabilecek donanımla yetiştirilir. Mezunlarımız; akademik, kamu ve özel sektör gibi pek çok alanda çalışma fırsatı bulabilmektedir.

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Sağlık Yönetimi Bölümünün hedefi; sağlık hizmetlerini daha kaliteli, verimli ve etkin hale getirecek, çağdaş teknolojik imkanlar ve yönetim tekniklerinden yararlanarak hizmet üretebilen profesyonel yöneticiler yetiştirmektir. Bu çerçevede, alanında özgün eğitim ve araştırmalar yapan, Türkiye sağlık sisteminin gelişimine güçlü ve yapıcı etkide bulunan, günümüz gereksinimleri ve geleceğin öngörülerini doğrultusunda öğretim programlarını evrensel değerlere ve çağdaş bilgilere dayalı biçimde sürekli geliştiren, saygın ve güvenilir, ulusal ve uluslararası düzeylerde tercih edilen lider bir bölüm olarak eğitim vermektir. Bölümde hastane ve sağlık kurumları yönetimi, sağlık politikaları, sağlık ekonomisi, sağlık hukuku, bilgi sistemleri, insan kaynakları yönetimi, stratejik yönetim, muhasebe, finansal yönetim, kantitatif teknikler, sağlık turizmi, sağlık pazarlaması, karşılaştırmalı sağlık sistemleri gibi geniş kapsamlı eğitim programları uygulanmaktadır. Böylece Sağlık Yönetimi Bölümü, çağdaş ve evrensel değerler ışığında, insan hak ve özgürlüklerine saygılı, ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmacı, rekabetçi, sağlık yönetimi bilimine katkı sağlayacak, çok yönlü düşünce gücüne sahip, stratejik planlar yapabilen, vizyon sahibi, problem çözme yeteneği gelişmiş sağlık yöneticileri yetiştirmektedir.

Mezunlarımız sağlık yönetimi alanında başta, hastaneler olmak üzere kamu ve özel sektöre bağlı, çeşitli sağlık kurum ve kuruluşlarında çok geniş bir hizmet alanında idari, mali ve teknik işlerden sorumlu yöneticiler olarak istihdam edilme potansiyeline sahiptir.




SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

Sosyal Hizmet Bölümü; insan ve toplum odaklı bir bölümdür. Temel amacı; birey, aile, grup ve toplumun sorun çözme ve baş etme kapasitelerini geliştirerek psiko-sosyal işlevselliğin sağlanması, onarılması, korunması ve güçlendirilmesidir. Bu amaç doğrultusunda öğrenciler alacakları disiplinlerarası eğitim ve staj uygulamasıyla gerçek hayatta yaşanan sosyal problemlere yönelik farkındalık ve bilinç kazanırlar, sosyal problemleri araştırıp analiz edebilirler ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri üretirek, uygulayarak, toplumsal sorunların çözümüne katkıda bulunmayı etkin şekilde öğrenirler. Sosyal Hizmet Bölümü, öğrencilerini bireysel ve toplumsal sorunların çözümünde yardımcı olabilecek yetkinlik ve bilgiye sahip uzmanlar olarak yetiştirmeyi hedefler. Sosyal Hizmet Bölümü mezunları; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Adalet Bakanlığı başta olmak üzere çeşitli bakanlıklara bağlı kurumlarda, yerel yönetimlerde, sağlık kuruluşlarında ve sivil toplum kuruluşlarında uzman, yönetici, planlayıcı, araştırmacı ve uygulayıcı olarak görev yaparlar.

 **İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kartal Cevizli Yerleşkesi**

Atalar Mh. Şehit Hakan Kurban Cd.

34862. Kartal / İstanbul

 **Telefon: 0216 280 26 55**

Dekanlık Fax : 0216 280 31 99

 **<https://edebiyat.medeniyet.edu.tr/tr>**


**İSTANBUL MEDENİYET
ÜNİVERSİTESİ**



**SAĞLIK
BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ**

Üniversite Medeniyet'tir

www.medeniyet.edu.tr

Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak amacımız, kanıta dayalı bilgiyi ve çağdaş teknolojiyi modern eğitim-öğretim yöntemleri ile buluşturarak kullanmak, ülkemizde ve dünyada hızla gelişen sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu sağlıklı insan gücünü yetiştirmek ve araştırmacılara gerekli olanakları sağlamaktır. Bu çerçevede hedefimiz, uluslararası alanda kendini kanıtlamış, ileri düzeyde bilgiye ve araştırma yeteneğine sahip, sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş, insan haklarına ve toplumsal değerlere saygılı, liderlik özellikleri taşıyan sağlık profesyonelleri yetiştirmektir.

Fakültemiz, sağlığın korunması, geliştirilmesi ve güçlendirilmesine yönelik farklı disiplinlerle işbirliği içinde toplum temelli farkındalık oluşturacak çalışmalar yapmayı ön planda tutmaktadır. Ayrıca çağın gerekliliği olan teknolojinin sağlığa entegre edildiği, tekno-egzersiz, sanal sağlık uygulamaları ve patent almış materyal tasarımlarıyla girişimci ve yenilikçi bir fakülte olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.

“En güzel yatırım, insana yapılacak yatırımdır” bilinci ile sağlık alanında fark yaratacak çalışmalarımızla güçlenmekteyiz.

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ

Odyoloji Bölümünün hedefi; işitme sağlığı ve hastalıkları ile baş dönmesi ve denge bozuklukları konusunda yeterli bilgi ve beceri sahibi, tanısız ve rehabilitatif teknikleri en iyi şekilde uygulayabilen, işitme kaybının erken tanısı ve işitsel rehabilitasyonu planlayıp uygulayabilen, aynı zamanda baş dönmesi ve denge bozukluklarının tanısız değerlendirme ve rehabilitasyon programlarını planlayıp uygulayabilme becerisine sahip, insan haklarına saygılı, sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş bireyler yetiştirmektir. Bu çerçevede, odyoloji bilimine gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde katkı sağlayan, yeni bilgi üretebilen ve mesleki pratikleri geliştirmekte öncülük eden, bilimsel gelişmeleri toplum yararına kullanabilen mezunlarımızın öncelikli tercih edilmesini sağlamak için çalışmaktayız.

**“MEDENİYETTE SAĞLIK,
SAĞLIKTA ÖNCÜ,,**



BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ

Sağlığın korunması, sürdürülmesi, hastalıklardan korunma, hastalık oluşumundan sonra hastalığın etkin bir şekilde tedavi edilebilmesi ve tedavi süresinin kısaltılmasında yeterli ve dengeli beslenme en önemli koşuldur. Diyetisyenler; toplumu yeterli ve dengeli beslenme konusunda bilinçlendiren, beslenme ve diyet ihtiyaçlarının belirleyen, beslenme ile ilgili sorun ve öncelikleri ortaya koyarak çözüm üreten, besin ve beslenme politikalarının belirlenmesinde çalışan sağlık profesyonelleridir. Tedavi kurumları (hastaneler, sağlık merkezleri, poliklinikler, diyaliz merkezleri), toplu beslenme hizmeti veren tüm kamu ile özel kurum ve kuruluşlar, halk sağlığı hizmeti sunan kurumlar (bakımevleri, kreş, sağlıklı yaşam merkezleri), spor kulüpleri ve salonları, besin sanayi, araştırma ve eğitim kurumları gibi pek çok alanda çalışmaktadır.

Bölümümüz; sağlığın korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve yaşam kalitesinin artırılması amacıyla, uluslararası standartlarla belirlenen niteliklere uygun, evrensel düşünce ve değerlere sahip, erdemli ve saygılı diyetisyenler yetiştirmekte, bilim ve teknolojiye dayalı, uluslararası standartlara uygun eğitim-öğretim hizmeti sunmaktadır. Alanında donanımlı mezunlarımız ve yaptığımız bilimsel çalışmalar ile ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, örnek bir eğitim kurumu olmak hedefindeyiz.

Bölümümüzde; Beslenme Bilimleri, Diyetetik, Toplum Beslenmesi ve Toplu Beslenme Sistemleri olmak üzere 4 Ana Bilim Dalı yer almaktadır. Beslenme ve Diyetetik Programı olarak, lise ve dengi meslek liseleri çıkışlı, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı'nda aldıkları Sayısal puanı ile bölüme girmeye hak kazanmış öğrencilere mesleki eğitim öğretim sağlamaktayız.

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'nün temel amacı; bireylerin fiziksel sağlığının ve fonksiyonel becerilerinin devamı için koruyucu uygulamaları yapan, bozulan veya kaybedilen fonksiyonunun yeniden kazandırılması amacıyla farklı rehabilitasyon yöntemlerini uygulayan, bilimsel gelişmeleri toplum yararına kullanabilen, empati becerisine sahip, doğaya ve canlıların yaşam hakkına saygılı, yaşam boyu öğrenme, öğretme ve iletişim becerilerine sahip, mesleki ve bilimsel alanda yetkin fizyoterapistler yetiştirmektir.

Fizyoterapistler tıbbın her alanı ile multidisipliner çalışarak fizyoterapi-rehabilitasyon hizmetini, kanıta dayalı bilimi ve ileri teknolojiyi baz alarak uygular. Kamu/üniversite hastanelerinde, tıp merkezlerinde, özel kliniklerde, yaşlı bakımevlerinde, sevgi evlerinde, engelli bireylere yönelik rehabilitasyon merkezlerinde, spor kulüplerinde, endüstriyel alanda görev alır. Aynı zamanda sağlığın korunması ve devam ettirilebilmesi amacıyla sağlıklı yaşam merkezlerinde egzersiz ve yaşam tarzı üzerine danışmanlık hizmeti sunar. Akademik kariyer yapmak isteyen Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunları yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinde ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile ilişkili alanlarda lisansüstü eğitimlerine devam edebilir ve akademisyen olarak çalışabilir.

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

Hemşirelik, geçmişten günümüze sosyal, kültürel akademik ve teknolojik değişimlerle kendini yenilemeyi başaran; bireylerin, ailelerin ve toplumun sağlığının korunmasında, geliştirilmesinde, sağlık bakım gereksinimlerinin saptanmasında ve bu gereksinimlerin mesleki standartlara göre karşılanabilmesinde ihtiyaç duyulan uygulamalı bir sağlık disiplindir.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 2016-2017 Akademik Yılında lisans düzeyinde öğretime başlamıştır. Bölümümüz, bütüncül bakım anlayışını benimseyen bilimsel problem çözme, araştırma ve öğrenmeye dayalı, öğrenci odaklı bir anlayışa sahiptir. Bu çerçevede verilen eğitimin temel hedefi;